
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie „Ustalenia zwrotu kosztów za wynajem pomieszczeń będących własnością Gminy Łobżenica 
na potrzeby prowadzenia kampanii wyborczej przed wyborami do Sejmu i Senatu w 2023 r.”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłaty za korzystanie z: 

1) pomieszczeń w świetlicach wiejskich na terenie Gminy Łobżenica, dla osób prowadzących kampanię 
wyborczą w kwocie 100,00 zł brutto za każdą rozpoczętą godzinę spotkania, 

2) terenów rekreacyjnych w wysokości 100,00 zł brutto za wynajem do 10 godzin, 

3) boisk sportowych bez budynków w wysokości 100,00 zł brutto za wynajem do 10 godzin. 

§ 2. Opłaty zawierają zryczałtowane koszty zużycia energii elektrycznej, wody, ścieków i śmieci. 

§ 3. Opłatę za wynajem uiszcza się w dniu podpisania umowy na rachunek bankowy Gminy Łobżenica, 
ul. Sikorskiego 7, 89-310 Łobżenica 

Nr konta bankowego: 22 8938 0006 0000 1397 2000 0015 

§ 4. 1. Wynajęcie pomieszczeń, o których mowa w § 1 odbywa się poprzez złożenie pisemnego wniosku do 
Burmistrza Łobżenicy. 

2. Wniosek o wynajem winien zawierać: 

a) nazwę komitetu wyborczego, 

b) imię i nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania komitetu, adres, numer telefonu, 

c) datę, miejsce i czas najmu. 

§ 5. Kampania wyborcza może być prowadzona w terminach wcześniej uzgodnionych i niekolidujących 
z wcześniej uzgodnionymi zajęciami, imprezami okolicznościowymi Gminy Łobżenica. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw sportu, ochrony zdrowia i współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EAE69A-ED65-4BF9-B496-B86B8EC7B853. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7


